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BAŞVURULAR
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Başvuru Türü

Geçerli 

Başvuru Sayısı

Geçersiz 

Başvuru Sayısı

Toplam 

Başvuru Sayısı

Yayın 66 17 83

Atıf 433 15 448

Patent 1 0 1

Proje 3 13 16

Sergi 1 1 2

Toplam 504 46 550



2019-2020 BİLSAP 1. DÖNEM (1 Aralık 2019-28 Şubat 2020) 
ÖDÜLLERİN TÜRLERİNE GÖRE  FAKÜLTE DAĞILIMI
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Fakülte Yayın Atıf Patent Proje Sergi Toplam Ödül

Eğitim Fakültesi 2 25 27

Fen-Edebiyat Fakültesi 23 62 1 2 88

Hukuk Fakültesi 1 2 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8 26 34

Mimarlık Fakültesi 1 1

Mühendislik Fakültesi 20 312 1 333

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2 0 2

Sanat ve Tasarım Fakültesi 9 6 1 16

ÜNİVERSİTE GENELİ 66 433 1 3 1 504



2019-2020 BİLSAP 1. DÖNEM (1 Aralık 2019-28 Şubat 2020) 
YAYIN ÖDÜLLERİ (FAKÜLTE-BÖLÜM)
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Yayın Teşvikleri Toplam Yayın Sayısı
Eğitim Fakültesi 2

Temel Eğitim 2
Fen-Edebiyat Fakültesi 23

Fizik 4
Matematik-Bilgisayar 16
Türk Dili ve Edebiyatı 3

Hukuk Fakültesi 1
Hukuk 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 8
Girişimcilik 2

İşletme 5
Uluslararası Ticaret 1
Mimarlık Fakültesi 1

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 1
Mühendislik Fakültesi 20

Bilgisayar Mühendisliği 6
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 7

İnşaat Mühendisliği 7
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2
Sanat ve Tasarım Fakültesi 9

Çizgi Film ve Animasyon Bölümü 1
İletişim Tasarımı 7

Sinema ve Televizyon 1
Genel Toplam 66



2019-2020 BİLSAP 1. DÖNEM (1 Aralık 2019-28 Şubat 2020) 
YAYIN ÖDÜLLERİ (ÖĞRETİM ELEMANI)
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Yayın Teşvikleri Toplam Yayın Sayısı
Prof. Dr. Vahit Türk 1
Prof. Dr. Sevim Akyüz 2
Prof. Dr. Nihal Sarıer 1
Prof. Dr. Mehmet Özer 1
Prof. Dr. Mahmut Paksoy 1
Prof. Dr. Gülay Usta 1
Prof. Dr. Evren Ayrancı 1
Prof. Dr. Burcu Semin Akel 2
Doç. Dr. Özgür Koray Şahingöz 2
Doç. Dr. Mehmet Toran 2
Doç. Dr. Gülce Öğrüç Ildız 1
Doç. Dr. Bengisu Bayrak Shahmiri 1
Doç. Dr. Akhan Akbulut 3
Doç. Dr. Ahmet Murat Türk 3
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Koçer 1
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Polatoğlu 11
Dr. Öğr. Üyesi Sinan Akşimşek 1

Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Uludağ Eraslan 4
Dr. Öğr. Üyesi Nazlı Hilal Demir 1
Dr. Öğr. Üyesi Nagihan Çakar Bikiç 1
Dr. Öğr. Üyesi Murat Taha Bilişik 1

Yayın Teşvikleri Toplam Yayın Sayısı

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Nurettin Uğural 1
Dr. Öğr. Üyesi Kağan Okatan 1
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Nazan Çağlar 1
Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Burgan 2
Dr. Öğr. Üyesi Gülden Gün Polat 3
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Patlar Akbulut 1
Dr. Öğr. Üyesi Esra Saatçi 3
Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul Saatçi 3
Dr. Öğr. Üyesi Çağla Arıker 1
Dr. Öğr. Üyesi Burçin Ataseven 1
Dr. Öğr. Üyesi Bilgehan Ece Şakrak 1
Arş. Gör. Yağız Yalçınkaya 1
Arş. Gör. Sevim Karaalioğlu 1
Arş. Gör. Murat Kabak 1
Arş. Gör. Gözde Karataş 2
Arş. Gör. Elanur Türküz 1
Genel Toplam 66



2019-2020 BİLSAP 1. DÖNEM (1 Aralık 2019-28 Şubat 2020) 
PROJE, PATENT, SERGİ, ATIF ÖDÜLLERİ (FAKÜLTE-BÖLÜM)
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PATENT TEŞVİKLERİ Toplam Patent Sayısı

Fen-Edebiyat Fakültesi 1
Fizik 1

Genel Toplam 1

Toplam Proje Sayısı
Fen-Edebiyat Fakültesi 2

Fizik 2
Mühendislik Fakültesi 1

İnşaat Mühendisliği 1
Genel Toplam 3

Atıf Teşvikleri Toplam Atıf Sayısı
Eğitim Fakültesi 25

Temel Eğitim 25
Fen-Edebiyat Fakültesi 62

Fizik 59
Matematik-Bilgisayar 3

Hukuk Fakültesi 2
Hukuk 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 26

İşletme 14
Uluslararası İlişkiler 12

Mühendislik Fakültesi 312
Bilgisayar Mühendisliği 22

Endüstri Mühendisliği 6

İnşaat Mühendisliği 284

Sanat ve Tasarım Fakültesi 6
İletişim Tasarımı 2

Sanat Yönetimi 4
Genel Toplam 433

Sergi Teşvikleri Toplam Sergi Sayısı

Sanat ve Tasarım Fakültesi 1

İletişim Tasarımı 1
Genel Toplam 1



2019-2020 BİLSAP 1. DÖNEM (1 Aralık 2019-28 Şubat 2020) 
PROJE, PATENT, SERGİ, ATIF ÖDÜLLERİ(ÖĞRETİM ELEMANI)
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Atıf Teşvikleri Toplam Atıf Sayısı
Prof. Dr. Nihal Sarıer 281
Doç. Dr. Gülce Öğrüç Ildız 28
Prof. Dr. Sevim Akyüz 24
Doç. Dr. Mehmet Toran 25
Doç. Dr. Özgür Koray Şahingöz 13
Doç. Dr. Çağla Gül Yesevi 12
Doç. Dr. Akhan Akbulut 7
Prof. Dr. Mehmet Özer 6
Dr. Öğr. Üyesi Çağla Arıker 7
Dr. Öğr. Üyesi Andaç Toksoy 5
Dr. Öğr. Üyesi Beste Gökçe Parsehyan 4
Doç. Dr. Ahmet Murat Türk 3
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Gergin 3
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Patlar Akbulut 2
Arş. Gör. Gözde Karataş 2
Prof. Dr. Mahmut Paksoy 2
Prof. Dr. Fadime Üney Yüksektepe 3
Dr. Öğr. Üyesi Safiye Nur Bağrıaçık 2
Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Fulya Yelkenci 1
Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Uludağ Eraslan 1
Dr. Öğr. Üyesi Yaşar Polatoğlu 1
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Koçer 1
Genel Toplam 433

PROJE TEŞVİKLERİ Toplam Proje Sayısı

Prof. Dr. Sevim Akyüz 1

Doç. Dr. Gülce Öğrüç Ildız 1

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Burgan 1

Genel Toplam 3

PATENT TEŞVİKLERİ Toplam Patent Sayısı

Prof. Dr. Sevim Akyüz 1

Genel Toplam 1

Sergi Teşvikleri Toplam Sergi Sayısı

Doç. Dr. Bengisu Bayrak Shahmiri 1

Genel Toplam 1



BİLSAP 1. Dönem ödüllerini alan
akademisyenlerimizi tebrik ediyoruz.

Teknoloji ve Proje Destek Birimi
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